طبقه سوم – واحد امور پیمان و رسیدگی – اتاق 301  تلفن تماس: 46625586

3- موضوع مناقصه: عبارت است از انجام كلیه امور ارجاعی مربوط به قسمت مهندسی و تعمیرات مطابق وظایف و نظامنامه‏های اداری – عملیاتی 

مهندســی و تعمیرات هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران »هما«با استفاده و تخصیص حداقل 224 ) دویست و بیست و چهار ( نفر نیروی انسانی 

متخصص و ماهر  جهت انجام امور تخصصی ارجاعی با رعایت ضوابط حرفه‏ای مربوطه.

4-  مدت قرارداد: به مدت یک سال شمسی 

5-  محل خرید اسناد و ارائه پیشنهادها: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

6-  نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می‏توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به صورت ذیل اقدام نمایند: